
Ежемесячное печатное издание для опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, 
иной официальной информации органов местного самоуправления 

муниципального образования Пригородное Плавского района 
_______________________________ основано в июле 2011 года________________________________

№ 7(313) 
06 марта 2025 года

бесплатно

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИГОРОДНОЕ ПЛАВСКОГО РАЙОНА

3-го созыва

РЕШЕНИЕ
от 04.03.2025 № 24/83

О назначении публичных слушаний по вопросу о преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав 
муниципального образования Плавский муниципальный район Тульской области, и наделения вновь образованного муниципального образования статусом 

муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

решением Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 25.02.2025 № 18/118 «Об инициативе о преобразовании муниципальных 

образований путем объединения всех поселений, входящих в состав муниципального образования Плавский муниципальный район Тульской области, и наделения вновь 

образованного муниципального образования статусом муниципального округа, инициировании и назначении публичных слушаний по вопросу о преобразовании 

муниципальных образований», регламентом Собрания депутатов муниципального образования Пригородное Плавского района, на основании статьи 47 Устава 

муниципального образования сельское поселение Пригородное Плавского муниципального района Тульской области Собрание депутатов муниципального образования 

Пригородное Плавского района РЕШИЛО:

1. Вынести на публичные слушания вопрос о преобразовании путем объединения всех поселений, входящих в состав муниципального образования Плавский 

муниципальный район Тульской области: городского поселения город Плавск Плавского муниципального района Тульской области, сельского поселения Кам 

Плавского муниципального района Тульской области, сельского поселения Молочно - Дворское Плавского муниципального района Тульской области, сел! 

Пригородное Плавского муниципального района Тульской области, и наделения вновь образованного муниципального образования статусом мунии 

наименованием Плавский муниципальный округ (далее — публичные слушания).

2. Назначить проведение публичных слушаний на 11 марта 2025 года в 15.00 по адресу: Плавский район, п.Октябрьский, ул. Центральная, д.З, ф|

дом культуры».

16+ информация, предназначенная для детей старше 16лет

А

ого округа
/Л администрация 

; I МО ПРИГОРОДНОЕ 

"Октябрьский 
района


